
Zarządzenie Nr 40/2016 

Wójta Gminy Serokomla 

z dnia 11 października 2016r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych. 

 

                      Na podstawie art.5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz.239 ze zm.),w 

związku z uchwałą Nr II/8/2010 Rady Gminy Serokomla z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania z radami pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów prawa miejscowego w 

dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, opublikowanej w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego Nr 23 poz.602 z dnia 18 lutego 2011r., 

zarządzam: 

                 § 1 

 

 Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące Rocznego programu współpracy 

Gminy Serokomla z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi 

w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2017. 

                 § 2 

 

 Formą przeprowadzenia konsultacji jest: 

-  pisemne -  na adres Urzędu Gminy Serokomla lub za pośrednictwem poczty elektronicznej   

na adres sekretariat@gminaserokomla.pl, wyrażenie opinii i uwag na temat  projektu w/w   

programu, 

- organizacja spotkania konsultacyjnego z przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz 

Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego na temat projektu w w/w dokumentu. 

Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii lub uwag w sprawie będącej przedmiotem 

konsultacji. 

§ 3 

 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 19 października 2016r. do dnia 

 2 listopada 2016r. 

§ 4 

 

Wszystkie organizacje pozarządowe zostaną powiadomione pisemnie o przeprowadzanych 

konsultacjach społecznych. 

§ 5 

 

Przeprowadzenie konsultacji powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            

 

                                                                                                                Wójt Gminy 

 

                                                                                                            /-/  Piotr Chaber /                                                                                                              

mailto:sekretariat@gminaserokomla.pl

